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Stratus pinta-asennusvalaisin

https://exaktor.com/fi/tuote/stratus-dt/

e Alavalo
e Mikroprisma, poikkilamelli tai epdsymmetrinen optiikka

e Valmistettu Ruotsissa

<€ = (2] [a] = ] o

Stratus on tyylikas ja ajaton valaisintuoteperhe pinta- jaripustusasennukseen.Stratus sopii hyvin kouluihin, toimistoihin ja erilaisiin julkisiin tiloihin.Stratus DT on pinta-
asennukseen ja vain alavalolla. Tuoteperheesta 8ytyy kaksi eri pituutta (1190 mm ja 1470 mm).Optiikkavaihtoehtoina ovat mikroprisma, poikkilamelli tai epdsymmetrinen
optiikka.Varilampotila vakio vaihtoehdot ovat 3000 K tai 4000 K.Valaisin on saatavana RAL-véreissa.Runko ja paadyt valkoiseksi maalattua terasta.Optiikkavaihtoehtoina on
mikroprisma (MP), poikkilamelli (R) tai epdsymmetrinen (AS).Asennetaan suoraan kattoon tai vaihtoehtoisesti seind4n kannatinparilla 322B (Snro 4306218) tai kannatinparilla 323
(Snro 42842273).Johtoaukko valaisimen pa&dysss.0On/Off-version pa&dyssé 3-napainen liitin ja Dali-versiossa 5-napainen liitin.

Tarvitsetko tukea? myynti@exaktor.fi +358 (0)103872270 exaktor.com/fi



https://exaktor.com/fi/tuote/stratus-dt/

Vaihtoehdot

Séhkonumero
4284506
4284507
4284508
4284509
4284510
428451
4284512
4284513
4284514
4284515
4284516
4284517
4284528
4284529
4284530
4284531

Tuotenimi

Stratus DT L120 3900Im 840 MP
Stratus DT L120 3900Im 830 MP
Stratus DT L120 3700Im 840 R
Stratus DT L120 3700Im 830 R
Stratus DT L120 3900Im 840MP D
Stratus DT L120 3900Im 830MP D
Stratus DT L120 3700Im 840R DA
Stratus DT L120 3700Im 830R DA
Stratus DT L120 5500Im 840 AS
Stratus DT L120 5500Im 830 AS
Stratus DT L120 5500Im 840AS D
Stratus DT L120 5500Im 830AS D
Stratus DT L150 4900Im 840 MP
Stratus DT L150 4700Im 840 R
Stratus DT L150 4900Im 840MP D
Stratus DT L150 4700Im 840 R D

Jarjestelman enimmaisteho
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
52
52
52
52

Valovirta (Im)
3900
3900
3800
3800
3900
3900
3800
3800
5500
5500
5500
5500

Vérilampétila-alue (K)
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000

Mitat (PxLxK/S, mm)
1190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
1190x71x72
1470x71x72
1470x71x72
1470x71x72
1470x71x72

Véri
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen

Valkoinen

Kotelointiluokka
P20
P20
P20
P20
P20
P20
P20
P20
P20
P20
P20
P20
P20

P20




